
Bast-Dardi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pellegatta Ismaele (08/098) 4 4 4 8 4 2 4 3 0 0 4 7 4 6 4 5 4 4 0 0

Gigante Marco (08/791) 2 4 4 5 4 6 2 1 0 0 4 7 4 8 4 2 4 5 0 0

Kannaoui Mohamed (08/578) 4 4 4 5 4 3 4 4 0 0 4 1 4 11 4 3 0 0 0 0

Melis Massimo (08/576) 4 4 4 2 2 3 4 4 0 0 2 0 3 5 2 2 4 6 0 0

Mercurio Raffaele (08/574) 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 1 3 2 1 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pellegatta Ismaele 08/098 32 39 1,22

Gigante Marco 08/791 28 38 1,36

Kannaoui Mohamed 08/578 28 31 1,11

Melis Massimo 08/576 25 26 1,04

Mercurio Raffaele 08/574 15 8 0,53

Top Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 6 3 4 4 11 0 0 4 12 4 11 4 4 4 11 0 0 4 7

Vazzola Alex (08/144) 2 0 4 8 3 4 0 0 4 10 4 8 4 9 4 10 0 0 4 10

Renna Roberto (08/730) 4 5 4 4 0 0 0 0 4 12 3 3 0 0 2 4 0 0 4 9

Mannarino Moris (08/1123) 2 2 1 3 4 8 0 0 4 7 1 1 4 7 1 1 0 0 2 2

Cattaneo Francesco (08/1425) 0 0 1 1 4 10 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 4

Bellasio Luca (08/933) 4 2 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 4 2 4 9 0 0 0 0

Cardello Fabio (08/068) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santilli Davide Raffaele 08/653 31 66 2,13

Vazzola Alex 08/144 29 59 2,03

Renna Roberto 08/730 21 37 1,76

Mannarino Moris 08/1123 19 31 1,63

Cattaneo Francesco 08/1425 11 18 1,64

Bellasio Luca 08/933 16 17 1,06

Cardello Fabio 08/068 1 0 0,00

Nephilim

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun

Giuliano Christian (08/078) 2 5 2 5 2 5 2 2 4 7 4 12 4 11 4 11 0 0 0 0

Verga Luca (08/1195) 2 3 2 6 2 6 4 8 4 4 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Cudini Ivan (08/1259) 2 0 2 5 2 5 4 9 4 7 4 6 2 2 0 0 0 0 0 0

Sorrenti Luigi (08/1527) 4 12 2 5 2 5 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pinelli Mattia (08/1389) 2 5 3 8 2 6 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Romanò Massimiliano (08/972) 2 4 2 3 0 0 4 8 2 1 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0

Borghi Alessandro (08/1246) 2 4 2 2 2 2 0 0 2 3 2 5 0 0 4 4 0 0 0 0

Calori Andrea (08/931) 0 0 1 1 4 7 0 0 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Ferrise Denise (08/1261) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0

Ferrise Paolo (08/299) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliano Christian 08/078 24 58 2,42

Verga Luca 08/1195 18 35 1,94

Cudini Ivan 08/1259 20 34 1,70

Sorrenti Luigi 08/1527 10 26 2,60

Pinelli Mattia 08/1389 9 23 2,56

Romanò Massimiliano 08/972 16 22 1,38

Borghi Alessandro 08/1246 14 20 1,43

Calori Andrea 08/931 11 17 1,55

Ferrise Denise 08/1261 6 3 0,50

Ferrise Paolo 08/299 0 0 0,00

Jocamu Ceres

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Magnani Oscar (08/139) 0 0 4 10 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8 4 12 4 5

Depretis Leo (08/1458) 0 0 4 8 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 0 0 4 4

Salvioni Ivan (08/1456) 0 0 2 4 0 0 4 5 4 1 0 0 4 2 2 1 4 4 4 6

Pignataro Enrico (08/1460) 0 0 2 1 4 6 4 6 0 0 0 0 4 3 0 0 4 5 0 0

Pepe Marco (08/1468) 0 0 2 1 2 0 4 6 4 2 0 0 4 3 2 2 4 2 0 0

Monsù Gaetano (08/1459) 0 0 2 4 2 0 4 1 4 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Magnani Oscar 08/139 24 43 1,79

Depretis Leo 08/1458 20 26 1,30

Salvioni Ivan 08/1456 24 23 0,96

Pignataro Enrico 08/1460 18 21 1,17

Pepe Marco 08/1468 22 16 0,73

Monsù Gaetano 08/1459 20 8 0,40



Fratelli Quintale

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maglio Valerio (08/250) 4 12 4 7 0 0 4 9 2 4 4 6 4 7 0 0 4 8 2 6

Scala  Luca (08/1012) 2 2 4 10 0 0 4 10 4 6 4 12 4 6 0 0 4 7 2 2

Demir Atagan (08/251) 4 11 4 4 0 0 2 3 0 0 3 6 4 8 0 0 2 5 2 3

Iaconis Andrea (08/758) 2 3 2 1 0 0 0 0 2 2 2 1 4 5 0 0 4 5 2 4

Gatti Matteo (08/184) 0 0 2 3 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8

Delcaro Massimiliano (08/1011) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Milani Luca (08/1014) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartolotta Stefano (08/585) 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 1 3 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maglio Valerio 08/250 28 59 2,11

Scala  Luca 08/1012 28 55 1,96

Demir Atagan 08/251 21 40 1,90

Iaconis Andrea 08/758 18 21 1,17

Gatti Matteo 08/184 12 19 1,58

Delcaro Massimiliano 08/1011 8 8 1,00

Milani Luca 08/1014 6 7 1,17

Bartolotta Stefano 08/585 7 6 0,86


